
ZARZĄDZENIE NR B.120.062.2020
BURMISTRZA MIASTA BIERUNIA

z dnia 27 lipca 2020 r.

w sprawie zmiany planów finansowych na 2020 rok

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713), 
art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z  2019 r., poz. 869 z późn. zm.), 
Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010 r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, 
wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (t.j. Dz. U. z 2014 r., 
poz. 1053 z późn. zm.),  w związku z Zarządzeniem Burmistrza Miasta Bierunia Nr B.0050.151.2020 z dnia 
27.07.2020 r.

BURMISTRZ MIASTA BIERUNIA

postanawia:

§ 1.Dokonać zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetu miasta Bierunia, w szczegółowości 
do paragrafów klasyfikacji  dochodów i wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2.

§ 2.Wykonanie zarządzenia powierzyć Skarbnikowi Miasta.

§ 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: AC9219F5-ABDB-4721-8F7E-7AD75EC0043A. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Zwiększenie 

dochodów

Zwiększenie 

wydatków

Dyspo- 

nent

Sposób 

finanso- 

wania

1 2 3 4 5 6 7 8

801 OŚWIATA  I  WYCHOWANIE 30 000,00 30 000,00

80101 Szkoły podstawowe 30 000,00 30 000,00

2440

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy 

celowych na realizację zadań bieżącyh 

jednostek sektora finansów publicznych

30 000,00 000 FG

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 868,05 202 FG

4240
Zakup środków dydaktycznych

i książek 13 131,95 202 FG

30 000,00 30 000,00OGÓŁEM:

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr B.120.062.2020

Burmistrza Miasta Bierunia

z dnia 27 lipca 2020 r.

Id: AC9219F5-ABDB-4721-8F7E-7AD75EC0043A. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Zmniejszenie 

wydatków

Zwiększenie 

wydatków

Dyspo- 

nent

Sposób 

finanso- 

wania

1 2 3 4 5 6 7 8

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 11 992,50 11 992,50

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 11 992,50

2910

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa 

w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości

11 992,50 015 W

60017 Drogi wewnętrzne 11 992,50 0,00

4270 Zakup usług remontowych 11 992,50 006 W

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE

I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA

11 000,00 11 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 11 000,00 11 000,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone

do wynagrodzeń 7 000,00 010 W

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 000,00 010 W

4300 Zakup usług pozostałych 1 870,00 010 W

4360
Opłaty z tytułu  zakupu usług 

telekomunikacyjnych 600,00 010 W

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
1 530,00 010 W

801 OŚWIATA  I  WYCHOWANIE 50 000,00 50 000,00

80104 Przedszkola 0,00 50 000,00

4330

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego

50 000,00 014 W

80149

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

50 000,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
50 000,00 014 W

900
GOSPODARKA KOMUNALNA

I OCHRONA ŚRODOWISKA
4 500,00 4 500,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 4 500,00 4 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 001 W

4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 001 W

77 492,50 77 492,50OGÓŁEM:

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr B.120.062.2020

Burmistrza Miasta Bierunia

z dnia 27 lipca 2020 r.

Id: AC9219F5-ABDB-4721-8F7E-7AD75EC0043A. Podpisany Strona 1




